
RACHELERIE
W A A R  P A S S I E  V O O R  E T E N  E N

G E N I E T E N  I N  É É N  K U S T L I J N
S A M E N V L O E I E N  

ZOET GENOT  

gebak

DROOGGEBAK
KIES JOUW FAVORIET UIT DE WINKEL 

SPECIAAL TAARTJE
KIES JOUW FAVORIET UIT DE WINKEL  

VERWENBORD A LA

DEBUSSCHERTJES 
VERRASSING VAN DE PATISSIERS 

€5,85

€8,25

€15,50



K O E L E  K E U Z E S H A R T V E R W A R M E R S

PLAT WATER 

SPUIT WATER 

COLA 

COLA ZERO 

FANTA 

APPELSAP

KOUDE CÉCÉMEL 

TONIC  

SLOKJE EIGEN RECEPT

LIMONADE 

HOMEMADE ICE TEA 

VERS FRUITSAP 

SMOOTHIE VAN DE DAG 

BUBBELS EN PLEZIER 

COUPE CHAMPAGNE

FLES CHAMPAGNE

GLAS WIT

FLES WIT
RAM | CHENIN BLANC BLEND | 2024 

GLAS WIT CHARDONNAY

FLES WIT CHARDONNAY
 NUMEN | CHARDONNAY BARRIQUE |

2023

GLAS ROSÉ

FLES ROSÉ 
RAM | ROSÉ | 2024 

FLESJE MIRVAL ROSÉ 
(SHARE MET TWEE) 350ML

GLAS RODE WIJN

FLES RODE WIJN 
ORION WINES | SETTE VIGNE | 2022  

STELLA 5,2%

JUS DE MER BLOND 7,2%

JUS DE MER BRUIN 8,8%

ZEEVONK 0,4%

GIN TONIC 
TOETSEN VAN KRUIDEN EN CITRUS

(OSTEND GIN VAN STENE) 

ESPRESSO 

DUBBELE ESPRESSO 

KOFFIE 

CAPPUCCINO 

CAPPUCCINO SLAGROOM

FLAT WHITE 

LATTE MACCHIATO 

HAVERMELK/KOKOSMELK

SLAGROOM

CHELLIE’S LATTE 
(LATTE MET CARAMEL)

VERSE CHOCOLADEMELK
(WIT, MELK, PURE CHOCOLADE) 

CHAI LATTE 

DIRTY CHAI LATTE 

ITALIAN COFFEE

ICE ICE BABY

 

ICED LATTE 

ICED MATCHA LATTE 

ESPRESSO TONIC 

N A T U U R  I N  E E N  K O P J E  

ZWARTE THEE ‘ ’ASSAM’                
EEN VOLLE THEE UIT DE ASSAM REGIO VAN INDIA.

DEZE THEE HEEFT EEN KRACHTIG KARAKTER MET

SUBTIELE TONEN VAN HONING EN WAT KRUIDIGHEID.

VERSE MUNTTHEE

GROENE THEE ‘SENCHA

KAKEGAWA’
EEN VERFIJNDE EN FRISSE GROENE THEE UIT JAPAN.

DEZE THEE HEEFT EEN AROMA VAN VERS GEMAAID

GRAS MET EEN LICHTE ZEEWIERACHTIGE NUANCE.

VERSE GEMBERTHEE 

FRUITINFUSIE ‘RED SEA’
EEN CAFEÏNEVRIJE BLEND VOL FRUITIGE EN FLORALE

TONEN.

DEZE INFUSIE COMBINEERT DE ZOETHEID VAN APPEL,

ANANAS, DRUIVEN MET DE FRISSE ZURIGHEID VAN

HIBISCUS, CRANBERRY EN VLIERBES. EEN VLEUGJE

ROZE PEPER EN VANILLE VOEGEN WARMTE TOE

€3,00

€3,00

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,00

€3,50

€3,25

€4,50

€4,50

€4,50

€5,25

€5,25

€6,00

€6,75

€7,50

€35,00

€6,00

€28,00

€7,00

€33,00

€6,00

€28,00

€15,95

€7,00

€33,00

€14,00

€3,50

€4,25

€4,00

€4,50

€4,75

€4,75

€5,00

+1,00

€5,50

€6,00

€7,00

€6,50

€4,75

  

€5,00

€4,75

€5,00

€4,75

€5,50

€5,00

€5,50

€10,00



PLANKJE OCHTENDGELUK                €21,95

- koffie of thee 

- vers geperst fruitsap 

- croissant - vloerpistolet  

- hesp of kaas - potje hoeveboter - huisgemaakte confituur 

- mini ‘goeiemorgen yoghurt’ 

- zoete verrassing van bakker Frederick 

S P E C I A L E K E S

.   
AMERICAN PANCAKES 

TYPISCHE AMERICAN PANCAKES MET BLAUWE BESSEN, BANAAN EN AHORNSIROOP

ACAÏ BOWL

IJSKOUDE SMOOTHIEBOWL MET ACAÏBESSEN, AFGEWERKT MET GRANOLA EN SEIZIOENSFRUIT.
WISTJEDATJE: ACAÏBESSEN CALCIUM, VITAMINE A BEVATTEN ? 

GOEIEMORGEN YOGHURT

HOEVE YOGHURT MET VERS FRUIT, HONING EN GRANOLA

G O O D  M O R N I N G  B Y  R A C H E L  
A D D  S O M E  E X T R A’ S

COUPE CHAMPAGNE

SHOT SMOOTHIE

POTJE HUISGEMAAKTE CHOCO

GEROOKTE ZALM 

SERRANOHAM 

GEBAKKEN SPEK 

AVOCADO

GEMENGD SLAATJE

PORTIE BROOD

BOTERBOEK 

PISTOLET`

POTJE HOEVEBOTER

K A K E L V E R S  

ZACHTGEKOOKT EITJE

ROEREI (3)

1 SPIEGELEI

2 SPIEGELEIEREN
OPTIE: KROKANT GEBAKKEN SPEK +€3,00

kakelvers wordt geserveerd met brood en hoeveboter 

€7,50

€3,00

€2,50

€5,00

€4,00

€3,00

€4,50

€3,50

€3,50

€3,00

€1,50

€1,50

€15,50

€18,00

€13,00

€5,00

€9,00

€5,00

€7,50

VAN 8-11U

TIP VAN RACHEL: MAAK JOUW ONTBIJT HELEMAAL AF EN KIES IETS

UIT DE CROISSANTBAR OF BIJ OLÉ PISTOLET !

ontbijt 



O L É  P I S T O L E T  C R O I S S A N T B A R  

lunch 
KIES UIT: 

BRUINE OF WITTE PISTOLET 

CHOCOLALA
HUISGEMAAKTE CHOCO - HOEVEBOTER 

KAAS KLASSIEK 
JONG BELEGEN FLANDERIEN - HOEVEBOTER  

HAM HEERLIJK 
MEESTERLIJKE HAM - HOEVEBOTER 

TWEELING 
JONG BELEGEN FLANDERIEN - 

MEESTERIJKE HAM - HOEVEBOTER

RACHELEKE 
ROEREI - KROKANT GEBAKKEN SPEK  

PUUR NATUUR 
CROISSANT - HUISGEMAAKTE 

CONFITUUR - HOEVEBOTER

VIS VROLIJK 
GEROOKTE  ZALM - ROOMKAAS -

KOMKOMMER 

WARM DUO 
JONG BELEGEN FLANDERIEN - 

MEESTERLIJKE HAM  

WIST U DAT ONZE CROISSANT VERKOZEN

IS TOT DE LEKKERSTE VAN HET LAND :)

€4,95

€4,85

€4,85

€6,00

€7,25

T O A S T E N  P A R A D E  

NORDIC CRUNCH
GEROOKTE ZALM - BABYSPINAZIE - ROOMKAAS - LENTE UI - ZWARTE CONFETTI

AVO NICE DAY 
GUACAMOLE - TOMAAT - GERASPT EI - RUCCOLA- PARMEZAAN

CHELLA BELLA
BURRATA - TOMATENPALET- PIJNBOOMPITTEN - FIJNE BASILICUM - OLIJFOLIE 

KEUZE UIT :

 - FJORD BROOD :  DONKER, 11 SOORTEN GRANEN, VASTE STRUCTUUR, DESEM 

 - BRUIN BOEREBROOD :  LICHTBRUIN: VOLLE SMAAK, LUCHTIGE STRUCTUUR

 - WIT DESEMBROOD :  BIO BLOEM, DESEM, ZACHTE SMAAK, VOLLE STRUCTUUR

VAN 11:30-15U

€6,75

€8,25

€7,15

SALADEFEEST MENEERTJE CROQUE

GEIT MET PIT 
SPEK - APPEL - HONING - POMPOENPITTEN

 

KNAPPER MET KIP
PARMEZAAN - TOMAAT - CROUTONS - RADIJS 

BURRATA BLISS 
PERZIK - BALSAMICO - PIJNBOOMPITTEN 

NORMAAL
1 CROQUE UIT HET VUISTJE 

2 CROQUES UIT HET VUISTJE

Z’N MADAME 
1 CROQUE MET SPIEGELEI 

2 CROQUES MET SPIEGELEITJES

€22,50

€24,50

€23,50

saladefeest wordt geserveerd met brood en hoeveboter 

€8,75

13,25

€12,75

€17,25

EXTRA SLAATJE +€3,50

€19,50

€17,50

€18,50

De toasten parade worden geserveerd met een gemengd slaatje

TIP: EXTRA SERRANOHAM +€4,00

EXTRA SLAATJE  + €3,50

EXTRA SLAATJE  + €3,50

TIP: EXTRA SERRANOHAM +€4,00

TIP: EXTRA ZALM +€5,00


